
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2627

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2016

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'Pregão Presencial nº 02/2016 - Anexo 1 - Termo de Referência
PROCESSO Nº. 08/2016PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2016TIPO: Menor valor unitário.OBJETO:
Aquisição de GLP engarrafado.LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Sala do Setor de
Licitações do Paço Municipal, situada a Rua 9 de Julho, 290, centro, na cidade de Bofete-SP. Entrega
dos Documentos para Credenciamento, da Declaração Completa e dos Envelopes Proposta e
Documentos de Habilitação: DIA 15/03/2016 das 12:30 às '
Resumo: 'Pregão Presencial nº 02/2016 - Anexo 1 - Termo de Referência
PROCESSO Nº. 08/2016PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2016TIPO: Menor valor unitário.OBJETO:
Aquisição de GLP engarrafado.LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA: Sala do Setor de
Licitações do Paço Municipal, situada a Rua 9 de Julho, 290, centro, na cidade de Bofete-SP. Entrega
dos Documentos para Credenciamento, da Declaração Completa e dos Envelopes Proposta e
Documentos de Habilitação: DIA 15/03/2016 das 12:30 às '

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2627/pregao-presencial-n-022016-anexo-1-termo-de-referenciabrprocesso-n-082016pregao-presencial-n-022016tipo-menor-valor-unitarioobjeto-aquisicao-de-glp-engarrafadolocal-da-realizacao-da-sessao-publica-sala-do-setor-de-licitacoes-do-paco-municipal-situada-a-rua-9-de-julho-290-ce/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BDZPGQS.xlsx

